REQUERIMENTO Nº

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1159, de 2003, de autoria da Deputada Maria Lúcia Amary, que dá denominação de Professor Jorge Narciso de Matos à passarela de pedestres localizada no Km 92 da Rodovia Raposo Tavares, em Sorocaba.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação funda-se na relevância da matéria tratada na referida proposição, demandando assim uma deliberação mais célere por parte deste Parlamento.

Sala das Sessões, em 14-12-2004

a) VAZ DE LIMA